sócio ora admitido MARCIAL BOGAES BARCA, de nacionalidade brasileira, solteiro, 

maior, do comercio, portador da cédula de identidade no 30.615.809-7 e C P F M  de no 

217.199.908-08, residente e domiciliado à Rua Aguapeí no 3300 Parque dos Araçás CEP 

16025-000 em Araqatuba Estado de São Paulo, suas quotas em números de 2.500 { duas 

mil e quinhentas ) no valor unitário de R$ 1,00 { um real ) totalizando assim o valor de R$ 

2.500,00 { dois mil e quinhentos reais ) pelo valor certo e ajustado de R$ 50.000,OO { 

cinqüenta mil reais ) pago no ato em moeda corrente nacional do país que contou, achou 

exato e guardou dando plena, rasa e irrevogável quitação, não tendo no futuro nada a 

reclamar ou reivindicar seja a que título for.

[...]

solteiro, maior, do comercio, portador da cédula de identidade no 30.615.809-7 e CPFIMF 

de no 217.199.908-08, residente e dorniciliado à Rua Aguapeí no 3300 Parque dos Araçás 

CEP 16025-000 em Araçatuba Estado de São Paulo, suas quotas em números de 2.500 { 

duas mil e quinhentas ) no valor unitário de R$ 1,00 { um real ) totalizando assim o valor 

de R$2.500,00 { dois mil e quinhentos reais ) pelo valor certo e ajustado de R$ 50.000,OO 

{ cinquenta mil reais ) pago no ato em moeda corrente nacional do país que contou, achou 

exato e guardou dando plena, rasa e irrevogável quitação, não tendo no futuro nada a 

reclamar ou reivindicar seja a que título for.

[...]

5073462 - SP, RESIDENTE A AVENIDA RAUL 

Documento Gratuita 
Proibida a Comercialização 

Página 'i de 3 

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE SERGIO SESSA STAMATO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 015.081.998-68, RGIRNE: 

ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $125.000,00 (CENTO E VINTE CINCO MIL 

ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $125.000,00 (CENTO E 

Documento Gratuito 
Proibida a ComercializnçSio 

RETIRA-SE DA SOCIEDADE ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 348.953.108-68, RGIRNE: